COMPONENTS PRODUCT INFORMATION
CONNECTORNEW
MB-0315-1
2016/11
JAE PMK Div. Proprietary. Copyright © 2016，Japan Aviation Electronics Industry, Ltd. 1／8
KX14/15ｼﾘｰｽﾞ
特 長
一般仕様

14：ﾚｾﾌﾟﾀｸﾙ/15：ﾌﾟﾗｸﾞ
平行基板間高さ(高さ記号)（注1)
単品の型番の末尾にある『Ｅ』を『-Ｅ（梱包数量)Ｅ』と付けかえて下さい。
例えば、KX14-20K2DEのエンボステープ梱包数は1,000個です。品名はKX14-20K2D-
E1000Eとなります。650個梱包品もございます。詳しくは図面等でご確認ください。
①単品
②エンボステープ梱包品
嵌合寸法の確認方法 (注1)
ストレートタイプのインシュレータはレセプタクル/プラグそれぞれ３種あります。
この組合せで基板間寸法4～12mm(1mm刻み)の範囲で設定できます。
例えばKX14-20K5DEとKX15-20K3DEの組合せは＊記号が5と3です。よって基板間寸法は
5+3=8mmとなります。
レセプタクル KX14
＊：嵌合高さ
記号
２ ５ ８
２ ４ｍｍ ７ｍｍ １０ｍｍ
３ ５ｍｍ ８ｍｍ １１ｍｍ
４ ６ｍｍ ９ｍｍ １２ｍｍ
プ
ラ
グ
KX15
ＫＸ １５- ※ Ｋ Ｌ Ｄ Ｌ Ｅ
芯数
K:逆挿入防止キー有
N:逆挿入防止キー無
ｲﾝｼｭﾚｰﾀ-材料LCP品
ﾏｳﾝﾄ形状
D:位置決めﾎﾞｽ：有、ﾎｰﾙﾄﾞﾀﾞｳﾝ：有
N:位置決めﾎﾞｽ：有、ﾅｯﾄ付
ｼﾘｰｽﾞ名
15：ﾌﾟﾗｸﾞ
ｱﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ
○ストレートタイプ
○アングルタイプ
ﾎｰﾙﾄﾞﾀﾞｳﾝ：錫合金(無鉛)
ﾎｰﾙﾄﾞﾀﾞｳﾝ：錫合金(無鉛)
MB-0315-1
JAE PMK Div. Proprietary. Copyright © 2016，Japan Aviation Electronics Industry, Ltd. 4／8
KX14：レセプタクル(高さ記号：2・5・8)
ストレートSMTタイプ(ホールドダウン付)
芯数
品名( 単品) A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)2D型(高さ記号:2) 5D型(高さ記号:5) 8D型(高さ記号:8)
20 KX14-20K2DE KX14-20K5DE KX14-20K8DE 7.2 8.7 12.3 16
30 KX14-30K2DE KX14-30K5DE KX14-30K8DE 11.2 12.7 16.3 20
40 KX14-40K2DE KX14-40K5DE KX14-40K8DE 15.2 16.7 20.3 24
50 KX14-50K2DE KX14-50K5DE KX14-50K8DE 19.2 20.7 24.3 28
60 KX14-60K2DE KX14-60K5DE KX14-60K8DE 23.2 24.7 28.3 32
70 KX14-70K2DE KX14-70K5DE KX14-70K8DE 27.2 28.7 32.3 36
80 KX14-80K2DE KX14-80K5DE KX14-80K8DE 31.2 32.7 36.3 40
適合基板寸法(参考)
(注)上記以外の芯数やﾓﾃﾞｨﾌｧｲ品等は、別途お問合せ下さい。
製造ロット番号
(詳細は図面参照)
E
±
0
.3
N
±
0
.3
高さ記号 E N
2 1.95 3.55
5 4.95 6.55
8 7.95 9.55
○ E、N寸法
MB-0315-1
JAE PMK Div. Proprietary. Copyright © 2016，Japan Aviation Electronics Industry, Ltd. 5／8
KX15：プラグ(高さ記号：2・3・4)
ストレートSMTタイプ(ホールドダウン付)
芯数
品名( 単品) A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)2D型(高さ記号:2) 3D型(高さ記号:3) 4D型(高さ記号:4)
20 KX15-20K2DE KX15-20K3DE KX15-20K4DE 7.2 8.7 10.6 16
30 KX15-30K2DE KX15-30K3DE KX15-30K4DE 11.2 12.7 14.6 20
40 KX15-40K2DE KX15-40K3DE KX15-40K4DE 15.2 16.7 18.6 24
50 KX15-50K2DE KX15-50K3DE KX15-50K4DE 19.2 20.7 22.6 28
60 KX15-60K2DE KX15-60K3DE KX15-60K4DE 23.2 24.7 26.6 32
70 KX15-70K2DE KX15-70K3DE KX15-70K4DE 27.2 28.7 30.6 36
80 KX15-80K2DE KX15-80K3DE KX15-80K4DE 31.2 32.7 34.6 40
適合基板寸法(参考)
(注)上記以外の芯数やﾓﾃﾞｨﾌｧｲ品等は、別途お問合せ下さい。
高さ記号 E N
2 1.95 3.75